
RATIFICATIONS - Mars 2021 - 131 nouveaux membres

Gratuit = 84 ; Membre<35ans = 10 ; Membre>35ans = 14 ; A la rech. D'emploi = 1 ; Membre GFP/SFP = 1 ;  Etudiant = 10 ; Retraité = 4 ; Membre SCF/SFP = 7

N° Nom Prénom Catégorie Lieu Rue Rue 2 Rue 3 CP Ville Pays Email Pro

114400 Abajyan Pavel Gratuit ENS- Dpt de Physique Dpt de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France pavel.abajyan@phys.ens.fr

114710 Abdukayumov Khasan Gratuit CEA de Grenoble  Bât. 10.05 17 Ave des Martyrs 38054 Grenoble cedex France hasaniy04@gmail.com

114530 Appas Félicien Gratuit Univ. Paris Diderot Paris 7 CNRS UMR 7162 10 Rue A. Domont et L. DuquetBât Condorcet - case 7021 - 6e Et75205 Paris cedex 13 France fappas@protonmail.com

114250 Aubret Mathilde Gratuit Svce Mod. et Exploration des Matériaux Inac / Mem 17 Rue des Martyrs 38054 Grenoble cedex 9 France mathilde.aubret@orange.fr

114790 Avogadri Colin Gratuit L2C - UMR 5221 CNRS Univ Montpellier Batiment 21 - CC 069Place Eugène Bataillon34095 Montpellier cedex 5France colin.avogadri@umontpellier.fr

114610 Baravaglio Matilde Gratuit UMR 5306 CNRS UCBL1 Bât Kastler Campus La Doua - 10 Rue Ada Byron 69622 Villeurbanne cedexFrance matilde.baravaglio@univ-lyon1.fr

115690 Baron Yoann Gratuit L2C - UMR 5221 CNRS Univ Montpellier Batiment 21 - CC 069Place Eugène Bataillon34095 Montpellier cedex 5France yoann.baron@umontpellier.fr

114540 Bassanetti Thomas Gratuit UPS IRSAMC CNRS UMR 5152 Bât 3R1B4 - 3ème Et.118 Route de Narbonne31062 Toulouse cedex 9 France thomas.bassanetti@univ-tlse3.fr

115540 Battard Thomas Gratuit LAC - FRE 2038 Bâtiment 505 Rue du Belvédère 91405 Orsay cedex France tmvgg@free.fr

114210 Ben Jabra Zouhour Gratuit Fac. des sciences de St-Jérôme (I M 2 N P - Umr Cnrs 7334)Service 142 52 ave Escadrille Normandie Niemen13397 Marseille cedex 20 France benjabra.zouhour@gmail.com

115410 Beydoun Ali Gratuit LPL UMR CNRS 7538 Univ Sorbonne Paris Nord99 avenue Jean Baptiste Clément 93430 Villetaneuse France baydoun62@hotmail.com

114460 Bodin Jean-Baptiste Gratuit Univ. Paris Saclay - CNRS-UMR8214  Bâtiment 520 Rue André Rivière 91405 Orsay cedex France jbaptiste.bodin@gmail.com

114740 Borel Antoine Gratuit ENS- UMR 8023 Dpt de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France antoine.borel43@gmail.com

114490 Bosson Charles Gratuit Univ. Paris Saclay - CNRS-UMR8214  Bâtiment 520 Rue André Rivière 91405 Orsay cedex France charles.bapaume@universite-paris-saclay.fr

114700 Caçoilo Nuno Gratuit CEA de Grenoble  Bât. 10.05 17 Ave des Martyrs 38054 Grenoble cedex France nunocacoilo@gmail.com

114650 Camus Elise Gratuit UMR 5306 CNRS UCBL1 Bât Kastler Campus La Doua - 10 Rue Ada Byron 69622 Villeurbanne cedexFrance elise.camus@univ-lyon1.fr

114410 Chapuis Nicolas Gratuit ENS- UMR 8023 Dpt de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France nico.chapuis@live.fr

115650 Cholleton Danaël Gratuit UMR 5306 CNRS UCBL1 Bât Kastler Campus La Doua - 10 Rue Ada Byron 69622 Villeurbanne cedexFrance dan.cholleton@gmail.com

115000 Clot Eric Gratuit CEA de Grenoble  Bât. 10.05 17 Avenue des Martyrs38000 Grenoble cedex France eric.clot@cea.fr

115190 Croes Boris Gratuit CiNaM - CNRS/UMR 7325 Campus de Luminy Case 913 13288 Marseille cedex 09 France bcroes@live.fr

114260 Dalla Valle Paul Gratuit Fac. des sciences de St-Jérôme (I M 2 N P - Umr Cnrs 7334)Service 142 52 ave Escadrille Normandie Niemen13397 Marseille cedex 20 France paul.dalla-valle@im2np.fr

114900 Daveau Nicolas Gratuit CEA/CNRS/UGA UMR5819-CNRS CEA Grenoble 17 Avenue des MartyrsBatiment C5 38054 Grenoble cedex 9 France daveau.nicolas@outlook.com

114500 Davier Naïmo Gratuit UPS/IRSAMC CNRS UMR 5152 Bât 3R1B4 - 3ème Et.118 Route de Narbonne31062 Toulouse cedex 9 France naimodavier@gmail.com

114920 Delille Fanny Gratuit ESPCI 10 Rue VauquelinBât C 75005 Paris France fannydelille@live.fr

114150 Desclaux Térence Gratuit CNRS (UMR5502)  /INPT/UPS 2 Allée du Professeur Camille Soula 31400 Toulouse France terence.desclaux@laposte.net

114770 Desoutter Alban Gratuit L2C - UMR 5221 CNRS Univ Montpellier Batiment 21 - CC 069Place Eugène Bataillon34095 Montpellier cedex 5France alban34@yahoo.com

114660 Dietrich Marc Gratuit CEA/CNRS/UGA UMR5819-CNRS CEA Grenoble 17 Avenue des MartyrsBatiment C5 38054 Grenoble cedex 9 France marcus.dietrich19@gmail.com

115270 Djadaojee Lionel Gratuit LKB / ENS France lionel.djadaojee@lkb.ens.fr

114360 Eisenmann Isabelle Gratuit ENS- UMR 8023 Dpt de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France ieisenmann@free.fr

114780 Fabre Florentin Gratuit L2C - UMR 5221 CNRS Univ Montpellier Batiment 21 - CC 069Place Eugène Bataillon34095 Montpellier cedex 5France florentin.fabre@umontpellier.fr

114370 Flack Ana Gratuit Université Paris Saclay Bâtiment Pascal n° 530Rue André Rivière 91405 Orsay France ana.flack@gmail.com

115030 Floris Van Duijn Gratuit CEA de Grenoble  Bât. 10.05 17 Ave des Martyrs 38054 Grenoble cedex France floris.vanduijn@cea.fr

115230 Franco Oñate María-José Gratuit L2C - UMR 5221 CNRS Univ Montpellier Batiment 21 - CC 069Place Eugène Bataillon34095 Montpellier cedex 5France mjfranco2009@gmail.com

114750 Galafassi Riccardo Gratuit UMR 5306 CNRS UCBL1 Bât Kastler Campus La Doua - 10 Rue Ada Byron 69622 Villeurbanne cedexFrance riccardo.galafassi@univ-lyon1.fr

114680 Gan Li Gratuit Université Paris Saclay Bâtiment Pascal n° 530Rue André Rivière 91405 Orsay France li.gan@universite-paris-saclay.fr

114580 Gautier Romain Gratuit CNRS - CEMES - UMR 8011 BP 94347 29 Rue Jeanne Marvig31055 Toulouse cedex 4 France gautierromain233@gmail.com

114200 Gilbert Elina Gratuit UPS/Paris Saclay - UMR 8502 CNRS Bâtiment 510 Campus universitaire d'Orsay91405 Orsay France elina.gilbert@espci.org

115500 Gruel Kilian Gratuit 29 Rue Jeanne Marvig bp 94347 31055 Toulouse cedex 4 France kilian.gruel@cemes.fr

114730 Guillet Quentin Gratuit CEA de Grenoble  Bât. 10.05 17 Ave des Martyrs 38054 Grenoble cedex France quentin.guillet@cea.fr

114510 Hui Victor Gratuit LAPP CNRS UMR 5814  bp 110 - Annecy le Vieux9 Chemin de Bellevue74941 Annecy cedex France hui@lapp.in2p3.fr

114630 Huitric Guénolé Gratuit Université de Rennes 1 UMR/CNRS 6251 -Campus de Beaulieu Batiment 11 B - case 1105 35042 Rennes cedex France g.huitric@laposte.net

115010 Jaber Mahdi Gratuit CEA de Grenoble  Bât. 10.05 17 Ave des Martyrs 38054 Grenoble cedex France mahdi.h.jaber@gmail.com



115220 Jankovic Denis Gratuit IPCMS - Umr 7504 23 Rue du Loess bp 43 67034 Strasbourg cedex 2France denis.jankovic@gmail.com

114880 Jebane Cécile Gratuit CiNaM - CNRS/UMR 7325 Campus de Luminy Case 913 13288 Marseille cedex 09 France cecile.jebane@gmail.com

114800 Jeyar Youssef Gratuit L2C - UMR 5221 CNRS Univ Montpellier Batiment 21 - CC 069Place Eugène Bataillon34095 Montpellier cedex 5France youssef.jeyar@icloud.com

114560 Kelai Massine Gratuit Univ. Paris Diderot Paris 7 CNRS UMR 7162 10 Rue A. Domont et L. DuquetBâtiment Condorcet - case 7021 - 6e Et75205 Paris cedex 13 France massinekelai@gmail.com

114820 Keta Yann-Edwin Gratuit L2C - UMR 5221 CNRS Univ Montpellier Batiment 21 - CC 069Place Eugène Bataillon34095 Montpellier cedex 5France yann-edwin.keta@umontpellier.fr

115620 Koskas Rémy Gratuit Bât. Evry Schatzman (n° 18) Observatoire de Paris - Site Meudon 5 Place Jules Janssen 92190 Meudon France remy.koskas@psl.eu

114550 Kumar Jai Gratuit Laboratoire PIIM Service 242 - Campus St-Jérôme Avenue Esc. Normandie Niemen 13397 Marseille cedex 20 France jaikii001@gmail.com

114390 Lafoux Baptiste Gratuit Sorbonne université (Pmmh) Espci - Cnrs-Umr7636Bât A 1er et. - boîte 187/9 Quai Saint Bernard75005 Paris France b.lafoux@gmail.com

115530 Le Bail Aurélien Gratuit CEA Orme des merisiersBâtiment 732 91191 Gif sur Yvette cedexFrance aurelien.lebail@cea.fr

114480 Luashvili Anna Gratuit Bât. Evry Schatzman (n° 18) Observatoire de Paris - Site Meudon 5 Place Jules Janssen 92190 Meudon France annaluashvili@hotmail.fr

114340 Maillard Antoine Gratuit ENS- UMR 8023 Département de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France antoine.a.maillard@gmail.com

114420 Mainali Samrit Gratuit Univ. Paris Saclay - CNRS-UMR8214  Bâtiment 520 Rue André Rivière 91405 Orsay cedex France buffonvssamrit20@gmail.com

115490 Manamanni Karim Gratuit LPL UMR CNRS 7538 Université Sorbonne Paris Nord99 avenue Jean Baptiste Clément 93430 Villetaneuse France manamani.kr@gmail.com

114600 Manceau Samuel Gratuit CEA de Grenoble  Bât. 10.05 17 Ave des Martyrs 38054 Grenoble cedex France samuelmc@laposte.net

114570 Moghaddam Nicolas Gratuit ESPCI 10 Rue VauquelinBât C 75005 Paris France moghaddam.nicolas@gmail.com

115260 Navallon Guillaume Gratuit CEA/CNRS/UGA UMR5819-CNRS CEA de Grenoble 17 Avenue des MartyrsBatiment C5 38054 Grenoble cedex 9 France guillaume.navallon@cea.fr

114190 Newman Andréa Gratuit Fac des sciences de St-Jérôme (I M 2 N P - Umr Cnrs 7334)Service 142 52 ave Escadrille Normandie Niemen13397 Marseille cedex 20 France andrea.newman@laposte.net

114440 Nghiem Trang-Anh Gratuit ENS- UMR 8023 Département de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France tranganh.nghiem@gmail.com

114640 Oliveros Daniela Gratuit CNRS - CEMES - UMR 8011 BP 94347 29 Rue Jeanne Marvig31055 Toulouse cedex 4 France daniguara6@hotmail.com

114240 Ortega Goes Bruno Gratuit CNRS - Direction - Cnrs Upr 2940-Dr1125 Avenue des Martyrs bp 166 38042 Grenoble cedex 9 France bruno.goes@neel.cnrs.fr

114810 Pashayev Said Gratuit L2C - UMR 5221 CNRS Université de MontpellierBatiment 21 - CC 069Place Eugène Bataillon34095 Montpellier cedex 5France said.pashayev@umontpellier.fr

114450 Po Jiunn Hong Gratuit ESPCI 10 Rue VauquelinBât C 75005 Paris France jiunnhong95@gmail.com

114520 Poletti Thomas Gratuit ENS- UMR 8023 Département de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France thomas-poletti@outlook.com

114670 Pung Hélène Gratuit CEA - Dpt de Physique MEM- DPHY - Institut IRIG Inac17 avenue des Martyrs 38054 Grenoble cedex 9 France helene.pung@cea.fr

114330 Quiros Manon Gratuit Sorbonne université (Pmmh) Espci - Cnrs-Umr7636Bât A 1er et. - boîte 187/9 Quai Saint Bernard75005 Paris France manonquiros@orange.fr

115640 Rey David Gratuit LPL UMR CNRS 7538 Université Sorbonne Paris Nord99 avenue Jean Baptiste Clément 93430 Villetaneuse France davidpierrerey@gmail.com

115450 Robin Paul Gratuit ENS- UMR 8023 Département de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France paul.robin@ens.fr

114970 Rousseau Adrien Gratuit L2C - UMR 5221 CNRS Université de MontpellierBatiment 21 - CC 069Place Eugène Bataillon34095 Montpellier cedex 5France adrien.rousseau@umontpellier.fr

114380 Roussel Clément Gratuit ENS- UMR 8023 Département de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France clement.roussel@phys.ens.fr

114890 Roussel Tom Gratuit CiNaM - CNRS/UMR 7325 Campus de Luminy Case 913 13288 Marseille cedex 09 France roussel@cinam.univ-mrs.fr

114430 Ruiz Ortega Maria Gratuit ENS- UMR 8023 Département de Physique 24 rue Lhomond 75005 Paris France Maria.ruiz@phys.ens.fr

114590 Schanne Domitille Gratuit Univ Paris Diderot Paris 7 CNRS UMR 7162 10 Rue A. Domont et L. DuquetBâtiment Condorcet - case 7021 - 6e Et75205 Paris cedex 13 France domitille.schanne@gmail.com

114720 Serafin Alan Gratuit France a.serafin@protonmail.com

115150 Solano José Gratuit IPCMS - Umr 7504 23 Rue du Loess bp 43 67034 Strasbourg cedex 2France jose18736@hotmail.com

115160 Soliman Mohamed Gratuit IPCMS - Umr 7504 23 Rue du Loess bp 43 67034 Strasbourg cedex 2France mohamed.soliman@ipcms.unistra.fr

114620 Thiam Guillaume Gratuit UMR 5306 CNRS UCBL1 Bât Kastler Campus La Doua - 10 Rue Ada Byron 69622 Villeurbanne cedexFrance guillaumethiam69@gmail.com

114470 Trestini David Gratuit Bât. Evry Schatzman (n° 18) Observatoire de Paris - Site Meudon 5 Place Jules Janssen 92190 Meudon France david.trestini@gmail.com

115770 Vethaak Tom Gratuit Bâtiment 526 PC 88 91191 Gif sur Yvette cedexFrance Tom.Vethaak@gmail.com

114760 Villiers Marius Gratuit ENS UMR8551 24 Rue Lhomond 75231 Paris cedex 05 France marius.villiers@ens.fr

114130 Vobbilisetti Vidya Sagar Gratuit CNRS - IJCLAB  - UMR 9012 Bâtiment 100 15 Rue Georges Clémenceau 91405 Orsay cedex France mail@vidyasagarv.com

115630 Zatko Victor Gratuit Campus Polytechnique 1 Avenue Augustin Fresnel 91767 Palaiseau cedex France victor.zatko@hotmail.fr

114350 Zhang Zheng Gratuit Univ. Paris 7 - D. Diderot CNRS/UMR7164 Bât. Condorcet 10 Rue Alice Domon et Léonie Duquet75205 Paris cedex 13 France zheng_zhang1@alumni.brown.edu

115580 Argentina Médéric Membre <=35 ans Institut de Physique de Nice 1351 Route des Lucioles 06560 Valbonne France mederic.argentina@univ-cotedazur.fr

115600 Bourgoin Mickaël Membre <=35 ans Laboratoire de Physique 46 Allée d'Italie 69007 Lyon France mickael.bourgoin@ens-lyon.fr

114140 Fossati Paul Membre <=35 ans Centre de Saclay Bâtiment 450 Sud-Est229 Rue de Paris 91191 Gif-sur-Yvette France paul.fossati@physics.org

115420 Gordillo Leonardo Membre <=35 ans Departamento de Física USACH Avenida Ecuador 3493Estación Central 9170124 Santiago Chili ljgordil@uc.cl



115120 Kukla Romain Membre <=35 ans Naval Group Research CEMIS Technopole de la Mer199 avenue Pierre-Gilles de Gennes83190 Ollioules France romain.kukla@naval-group.com

115460 Leo Giuseppe Membre <=35 ans Univ de Paris Laboratoire MPQ 10, rue Alice Domon et Léonie Duquet 75013 Paris France giuseppe.leo@u-paris.fr

114230 Loubeyre Paul Membre <=35 ans Paul Loubeyre 15 rue Lakanal 75015 Paris France paul.loubeyre@laposte.net

115480 Riconda Caterina Membre <=35 ans Sorbonne Université LULI 4 Place Jussieu Boite courier 128 75005 Paris France caterina.riconda@sorbonne-universite.fr

115240 Rousseau David Membre <=35 ans Labo de physique des 2 infinis IJCLab 15 rue Georges Clémenceau 91400 ORSAY France rousseau@lal.in2p3.fr

115090 Schmitt Francois Membre <=35 ans Labo d'Océanologie et de Géosciences 28 avenue Foch bp 80 62930 Wimereux France francois.schmitt@log.cnrs.fr

115570 Bidian Mircea Membre >35 ans Mircea Bidian 49 rue Blenac 97200 Fort de France Martinique mircea.bidian@gmail.com

115100 Chilla Francesca Membre >35 ans ENS de Lyon 15 Parvis Rene Descartes 69342 Lyon France francesca.chilla@ens-lyon.fr

114310 Coussot Philippe Membre >35 ans Laboratoire Navier 14-20 Bd Newton 77420 Champs/Marne France philippe.coussot@univ-eiffel.fr

114220 Deminiere François-JosephMembre >35 ans Collège Stanislas 6 rue du Montparnasse 75006 Paris France f.groupes01@free.fr

115070 Firpo Marie-ChristineMembre >35 ans Labo de Physique des Plasmas Ecole Polytechnique 91128 Palaiseau France marie-christine.firpo@lpp.polytechnique.fr

114860 Gallais Yann Membre >35 ans Université de Paris MPQ Bâtiment Condorcet CNRS UMR 71 6210 rue Alice Domon et Léonie Duquet 75013 Paris France ygallais@gmail.com

115060 Gibaud Thomas Membre >35 ans Labo de physique -Ens de Lyon 146 allée d'italie 69007 Lyon France thomasgibaud@gmail.com

115110 Joubaud Sylvain Membre >35 ans Labo de Physique- ENS de Lyon 46 allée d'Italie 69007 Lyon France sylvain.joubaud@ens-lyon.fr

114320 Joyez Philippe Membre >35 ans Svce de Physique de l'Etat Condensé Bat 772 CEA Saclay 91191 Gif-sur-Yvette France philippe.joyez@cea.fr

115740 Marionneau Matthieu Membre >35 ans Happy Blue Fish 24 avenue des Français libres 35000 Rennes France matmarionneau@gmail.com

115610 Monchaux Romain Membre >35 ans 828 boulevard des maréchaux 91762 Palaiseau France romain.monchaux@ensta-paris.fr

114690 Richard Cyril Membre >35 ans Labo. ICB 9 Avenue Alain Savary 21078 Dijon Cedex France cyril.richard@u-bourgogne.fr

115250 Salort Julien Membre >35 ans Labo de physique -ENS de Lyon 46 allée d'Italie 69007 Lyon France mail@juliensalort.org

114300 Tisserand Vincent Membre >35 ans Labo Physique de Clermont 4 Avenue Blaise PascalTSA/CS 60026 63178 Aubière France vincent.tisserand@clermont.in2p3.fr

115020 Weaver Jonathan Membre à la rech. d'emploi 27 Rue Louise Nicolle 59230 St-Amand-les-Eaux France jw59pso2@gmail.com

115280 Jacomine Leandro Membre du GFP/SFP CNRS - Institut Charles Sadron 23 rue du Loess bp 84047 67034 Strasbourg cedex 2France jacomine@unistra.fr

115440 Carrière Thomas Membre étudiant Université de Bordeaux 33400 Talence France thomas.carriere@etu.u-bordeaux.fr

114930 Clerget Mattéo Membre étudiant 4 Rue des Fougères 64140 Billère France matteo.clerget@outlook.com

114180 Foosang Watanyu Membre étudiant 9 D Boulevard Jourdan 75014 Paris France watanyu.foosang@synchrotron-soleil.fr

115680 Humbert Nathan Membre étudiant 6 avenue debourg 69007 Lyon France nathan.humbert@ens-lyon.fr

114960 Jouanlanne Manon Membre étudiant 31 rue de Thann 68000 Colmar France mjouanlanne@unistra.fr

114270 Laval Séléna Membre étudiant Rés. eurofac. Tour 4 Appartement 803 33170 Gradignan France laval.selena@gmail.com

115340 Oliviero Vincent Membre étudiant 9 rue saint Odile 31100 Toulouse France vincent.oliviero@hotmail.fr

115430 Staelen Clement Membre étudiant 9 avenue St-Exupéry 33610 Cestas France clement.staelen@etu.u-bordeaux.fr

115550 Vicente Rémi Membre étudiant 2 rue Farconnet 38000 Grenoble France remi.vicente@hotmail.fr

114170 Vidal Gabriel Membre étudiant Rua Prof Arthur Thiré, 371 2,1E+07 Rio de Janeiro Brésil gabriel.vidal@polytechnique.edu

114290 Billoir Pierre Membre retraité 83 bis rue du Marais 91210 Draveil France billoir@lpnhe.in2p3.fr

114910 Bordry Frederick Membre retraité 69 rue de Ganneron 75018 Paris France frederick.bordry@cern.ch

114830 Damany Andrė Membre retraité 3 rue du général Leclerc 91440 Bures/Yvette France andre.damany@wanadoo.fr

115390 Level Marie Membre retraité 2 Ave du Berry Bât E1- 91940 Les Ulis France marie-paule.level@orange.fr

115710 Choffrut Olivier Membre SCF/SFP 06000 Nice France

115720 Giudice Michel Membre SCF/SFP 1 rue Constantine 69001 Lyon France m.giudice@laposte.net

115730 Ishow Elena Membre SCF/SFP Université de Nantes UMR CNRS 6230 Lab CEISAM 2 Rue de la Houssinière44322 Nantes France elena.ishow@univ-nantes.fr

115750 Lecolier Eric Membre SCF/SFP 1 Villa Marie de Medicis 92370 Chaville France eric.lecolier@ifpen.fr

115760 Noble Jennifer Membre SCF/SFP LPIIM Campus de St-JéromeService 322 13397 Marseille cedex 20 France jennifer.noble@univ-amu.fr

115780 Rabu Pierre Membre SCF/SFP IPCMS CNRS UMR 7504 23 rue du Loess 67037 Strasbourg France pierre.rabu@ipcms.unistra.fr

115790 Pasquier Rémi Membre SCF/SFP (tarif réduit) 21 rue de Vertus 51000 Châlons en ChampagneFrance remi.pasquier@ipcms.unistra.fr

 



12 membres sortis

N° Nom Prénom Statut Date de naissance Motif démission

14340 Cohen Sabatino DÉCÉDÉ 13/02/1932

4420 Lefort Marc DÉCÉDÉ 13/11/1922

41550 Martin André DÉCÉDÉ 20/09/1929

50300 Bisaro René Démission 10/07/1949 sans

33070 Bouffard Serge Démission 29/03/1952 sans

3840 Boutet Jean Démission 05/04/1929 trop âgé

30390 Chabre Yves Démission 14/08/1942 maladie

33990 Delacote Goery Démission 18/09/1939 trop âgé

54850 Giraud-Heraud Yannick Démission 31/03/1954 maladie

29130 Guilbault François Démission 06/02/1939 sans

55290 Guillet Jean-Marie Démission 11/04/1937 trop âgé

8920 Nouchi Guy Démission 29/03/1932 sans


